UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA ADMINISTRAÇÃO

E SÓCIOECONÔMICAS – ESAG

Centro de Ciências da Administração e SócioEconômicas – ESAG;
Av. Madre Benvenuta, 2037 – Itacorubi – 88.035-001

Florianópolis SC  Fone (48) 3321 8200 – www.esag.udesc.br

PORTARIA INTERNA DA ESAG Nº 123, de 14/12/2015

O DIRETOR GERAL DO CENTRO DE CIÊNCIAS DA ADMINISTRAÇÃO E
SÓCIOECONÔMICAS – ESAG, no uso de suas atribuições,

R E S O L V E

Art. 1º -  NOMEAR Comissão referente à redação da reforma curricular do curso de

Administração Pública.

Art. 2º - Profª. Janice Mileni Bogo (presidente);

Profª. Sulivan Desirée Fischer (membro);
Prof. Marcello Beckert Zappellini (membro);

      Prof. Maurício Custódio Serafim (membro);
      Prof. Rodrigo Bousfield (membro);
      Prof.ª Patrícia Vendramini (membro).

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor nesta data e o prazo para execução das

atividades é de um ano.

Florianópolis, 14 de dezembro de 2015.